[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября  2022 г.                                                                                                № 79

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы
от 24.04.2019 № 20 «О Приветственном адресе»
В соответствии с Положением о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования - город Рязань, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 12.03.2009 № 144-1, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 24.04.2019 № 20 «О Приветственном адресе» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «подпунктом 6 пункта 18» заменить словами «подпунктом 7 пункта 4»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.В целях поздравления по случаю празднования юбилейных дат, государственных, отраслевых (профессиональных), религиозных праздников, дней воинской славы и памятных дат, а также других знаменательных дат и значимых событий, проведения общественно значимых мероприятий глава муниципального образования, председатель Рязанской городской Думы может вручить (направить) гражданам, коллективам организаций, общественным и религиозным объединениям, государственным органам, органам местного самоуправления и (или) их должностным лицам Приветственный адрес установленного образца согласно приложению к настоящему постановлению и (или) цветы на сумму, не превышающую 5000 рублей.»;

3) в подпункте 2.1 пункта 2:

слово «вручение» заменить словами «вручение (направление)»;
слова «отдел по обеспечению деятельности Рязанской городской Думы организационного управления» заменить словами «отдел материально-технического и программного обеспечения Рязанской городской Думы».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                  Т.Н. Панфилова